ضمن خسته ناشی به همگی ورزشکاران و دلسوزانی که جایگاه المپیک مردم ایران را ارتقا بخشیدند، امید توجه بیشتر به استعداد های جوانان و جوانان مان در رشته های ورزشی و خرتران و پسران را داریم.

جنبش عدم تعهد و جایگاه ایران

محمد جعفر شفیعی

جنبش عدم تعهد در سال ۱۹۶۱ میلادی (۱۳۴۰ شمسی) در اوج جنگ سرد و فضای دو قطبی بین غرب و شرق با هدف وحدت میان کشورهای غیر وابسته تشکیل و اولین اجلاس آن در سال ۱۹۵۵ در شهر باندونگ اندونزی انجام شد. جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۷۹ پس از پیروزی انقلاب اسلامی به عضویت این جنبش در آمد و توانست در اجلاس سران ۱۹۷۹ در هاوانا حضور پیدا کند و پس از آن، در همه نشست های مختلف این جنبش حضور داشته است.